Construção de cisternas, para implantação de melhorias sanitárias domiciliares no Município 

de Licínio de Almeida - Bahia
VALOR TOTAL: R$1.498.056,48 (Um milhão quatrocentos e noventa e oito mil cinquenta e seis reais e 

quarenta e oito centavos).

VIGENCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias

ASSINATURA: 16/11/2021

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

EXTRATO DE CONTRATO - SRP
CONTRATO Nº 819/2021

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação:

[...]

TRICIA DA SILVA RODRIGUES - ME, CNPJ nº 23.840.148/0001-30.

OBJETO: aquisição material de expediente, em atendimento as necessidades das diversas secretarias 
deste Município, conforme descrições da Ata de Registro de Preços nº 011/2021 do Edital Pregão Presen-
cial nº 005/2021. VALOR TOTAL: R$ 15.012,90 (quinze mil e doze reais e noventa centavos). ASSINA-
TURA: 03 de novembro de 2021. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2021.